
Pro Prostějov, o.s.
Hliníky 4
796 01  Prostějov
email@proprostejov.eu
IČO: 22753788

Magistrát města Olomouce
Stavební úřad - podatelna
Hynaisova 10
779 11  Olomouc

Zástupce veřejnosti dle § 23 stavebního zákona

Na základě rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického 
rozvoje kraje (dále jen „Odbor SR KÚOK“) je Magistrát města Olomouce pověřen 
pořízením regulačního plánu „Regulační plán ploch komerčních zařízení vymezených 
v centrální zóně IX. změnou ÚP SÚ Prostějov“ dle § 61 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"). Magistrát města Olomouce zároveň obdržel správní spis Magistrátu města 
Prostějova sp. zn. PVMU 18545/2013 61 

Protože podávat námitky přísluší pouze zástupci veřejnosti dotčené obce a 
vlastníkům dotčených nemovitostí, a to pouze ve fázích konceptu a návrhu, obracíme se 
na Magistrát města Olomouce se zmocněním a s podpisovými archy, které jsou nedílnou 
součástí tohtoto dopisu. 

My, níže uvedení a podepsaní  občané Prostějova uplatňujeme v souladu s § 23 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon v 
platném znění) věcně shodné připomínky (Požadavky na obsah zadání regulačního plánu 
ze dne 4.12.2012 - viz příloha ) 

Na základě věcně shodných připomínek tedy zmocňujeme svými podpisy občanské 
sdružení  Pro Prostějov, o.s nahlížení do dokumentace, k podání námitek a k našemu 
dalšímu zastupování při projednání námitek ve smyslu § 23 odst. 3 stavebního zákona 
jakožto našeho zástupce v dané věci.

Děkujeme

V Prostějově 30.3.2013


